## Sermo. II.

ma pulchra exteri⁹ et iteri⁹ fetida eli-  
git et decipiunt. Sapietes aut ab oi-  
b⁹ sibi cauet. Sic et hoies pueriliter  
viventes assumūt sibi carbōes i corde  
suo. i. ignitas cogitatiōes: et iō 2bu-  
runt. puer. vi. Nūqđ pōt hō abscon-  
dere ignē i sinu suo ut vestimenta illi-  
us nō ardeat. Assumūt gladios ful-  
gētes dū volūt h̄re familiaritatē cū  
mulierib⁹. et iō vulnerāt h̄ie. Gladi⁹  
igne⁹ ē spes mulier̄. Un̄ d̄ de muli-  
ere. puer. v. Acuta ē q̄si gladius bi-  
ceps. Et d̄ mulier gladi⁹ biceps: qr  
occidit hoiem in aia et corpe. Sūt et  
nāq̄ poma a for̄ pulchra: s̄z it⁹ feda.  
Sepe ei q̄sū exteri⁹ pulchraores: sūt  
it⁹ fediores Eze. xvij. Abominabile  
fecisti decorē tuū. Illa ei mulier ab  
ominabilē facit decorē sūt que ē ex-  
teri⁹ decora: s̄z iteri⁹ abhoiatiōibus  
plena Berñ. filie babylōis q̄rū vere  
glia i ɔfisiōe ē idusū purpura et b̄y-  
slo: et sub pānosa ɔsciētia iacēt fulget  
loui⁹ et sordēt morib⁹. Sdm qđ ē in  
muliere occasio pcti ē opulētia rei tē  
poral Eze. xvij. Hec fuit iūqtas sodo-  
me et pcti cā saturitas panis et abun-  
dātia et ocīū. ps. prodijt quasi ex-  
diipe iūqtas eoz. C Ita ei ē de corpe  
huano sicut de prato et istrumento fer-  
reo. Qñ ei pratu nō irrigat herba a-  
rescit. qñ aq̄z iundatiōe replef her-  
ba marcescit qñ hō debito mō adaq̄  
tur herba virescit. Silt instrumentū  
ferreum qñ indebite exerceſt ɔsumit  
Qñ nullo mō exerceſt: rubigie corrū  
piſ. Qñ hō debito mō exerceſt fulgi-  
dus iūuenit. Sic etiā qñ q̄s corpus  
sūt p abstinentias et imoderatos la-  
bores affligit ipm ad omne op⁹ bo-  
num debile reddit. qñ hō ipz delitūs  
nutrit: hostez aie ipz iūuenit. Qñ hō  
debito modo ipm fouet: tunc ala in  
adiutorium ipm h̄z hugo de sancto  
victore. Qui carne suā supra modū  
affligit p abstinentiā corp⁹ suūm oc-  
cidit. q̄ pl⁹ q̄ expedit alimēt⁹ reficit  
hostem nutrit. Sic igr̄ caro nutrien-  
da est ut seruiat: et sic domāda ut nō  
supbiat. Tertuz qđ in muliere ē oc-

casio peccati est qñ est sui dñā et libe-  
ra. Est ei mulier mollis multū et im-  
becillis et incauta: et iō regenda et cu-  
stodienda est. Jō d̄. Eccl. xxvi. In fi-  
lia nō aduertēte se firma custodiam  
ne inuenta occasiōe abutat se. vñ d̄  
de muliere. Eccl. xxv. Si nō ambu-  
lauerit ad manum tuā cōfundet te ē  
cōspectu inimicop tuop. D Or enī  
mulier magis fragilis ē et hō magis  
virilis: iō circa mulierem quattuor  
custodie sunt adhibende sicut d̄ Au-  
gu. in lib. de dece chordis que sunt ti-  
mor dei dilige ns custodia viri. vere  
cūdīa et cōfusio: mundi et terror legū  
publicaz q̄ v̄tores fornicariās con-  
demnat. Custodia autē viri vtibidē  
d̄ Aug. d̄ esse timor dei et ipsa eius  
virilitas. Et subdit Aug. Jō mulieri  
adhibenda est maior custodia: qr in  
ea est maior infirmitas. Illa erubet  
scit virum tu nō erubescis xp̄m tu lis-  
terior qr fortior iō tibi cōmissus es.  
Nō igitur erubescit fornicari: q̄ illud  
faciunt multi. Tāta est pueritas ge-  
neris humani ut aliquā metuendum  
sit ne castus erubescat apparere in-  
ter impudicos. E Scōs stat⁹ eius  
fuit status pnie vbi tantā cōtritionē  
ostendit q̄ de lachrymus eius pedes  
xp̄i rigauit. Que quidem lachryme  
tres magnas efficacias habuerunt  
primo fecerunt ipsam totā mundā.  
iuxta illud. ps. Lauabo per singlas  
noctes lectum meū lachrymus meis  
stratum meū rigabo. Un̄ Greg. qr  
enī mulier turpitudinis sue macu-  
las asperit lauanda ad fontem nile  
currit. Scō fecerunt sibi serenā cō-  
sciā. vñ d̄ Chrif. sup hunc locum  
Sicut vbi vehemens ymber prozu-  
pit fit severitas sic lachrymis effu-  
sis apparet trāqlitas et perit caligo  
reatuiz. Et sicut p aqñā et sp̄m: sic p  
lachrymas et cōfessionem denuo mō  
damur. Tertio in ipsa aqua lachry-  
maz submersa sunt oia criminā ei⁹.  
ps. Contribulasti capita draconum  
in aq̄s. Draco. i. diabolus h̄z septez  
capita. i. septem mortalia peccata q̄

# Feria. v. quinte ebdo. sermo. ii.

aliqsi fuit i peccatrice ista sicut ha  
bet. Mar. xvi. Apparuit prio marie  
magdalene d q̄ eiecerat septē demo  
nia. Tūc igit̄ xp̄s capita draconis i a  
q̄s tribulauit et truuit q̄n in lachry  
mis suis oia pctā submersit. Nō tm̄  
oia pctā grauia lanit: s̄ et oēs cogi  
tatiōes q̄ significat p̄ capillos q̄s in  
obseqū r̄hi adhibuit. Ut dī q̄ capil  
lis capit̄ sui pedes f̄sit. de ist̄ capil  
lis cogitationis dī Ezech. v. Sume  
tibi gladiū acutū radētē pillos et du  
ces p̄ caput tuū et barbā tuam et assu  
mes tibi staterā p̄oderis et diuide e  
os. etiā p̄tē obures igni. et etiā p̄tē cō  
cides gladio i circuitu ei⁹. etiā nō a  
liā disp̄ges i vētū: et gladiū nudabis  
post eos. ff Cogitationes ei n̄re sepe  
i tres p̄tes diuidūt q̄r aut sunt bone  
aut sūt male aut sūt idifferētes. Co  
gitationes igit̄ bone sūt igne oburēde  
.i. sp̄lctō obmittēde et ab ip̄o ināman  
de. Cogitationes idifferētes q̄ aliquā  
eueniūt p̄ necessitatib⁹ tp̄alii sūt cir  
culāde et moderāde ut nō sint super  
flue. Cogitationes aut̄ noxiæ et male  
sūt a nobis penit⁹ expellēde et disp̄ge  
de. Et si forte redire satagerēt contra  
eas ē diuine severitat̄ gladi⁹ appo  
nēd⁹. Terti⁹ ei⁹ stat⁹ fuit p̄secutiōis  
gr̄e q̄n dixit ei xp̄s. Vade i pace. Un  
dicit Grego. post h̄ dñs ei p̄tā dñm  
sit non sūtit in remissione p̄ti. s̄ ad  
iecit operationē boni. In hoc igit̄  
q̄ dicitur. Vade in pace. Notandus  
q̄ ista habuit sollicitationem per bo  
na opera: et q̄ habuit pacem in sua  
cōscientia. Ipsa q̄dem habuit pacem  
per opera interiora: q̄r fuit cōtepla  
tiua. Juxta ill̄ Luce. x. Maria opti  
mā pte elegit q̄ non tc. Per opa ex  
teriora: q̄r fuit actiua quia oia opa  
mie erga psonā r̄bi exercuit. S Ipsi  
enlipsum pauit. Johan. xij. Fecerūt  
ei cenā ibi et martha ministrabat. ma  
ria ergo accepit libram vnguēti tc.  
Luce. viij. Cum illo erāt aliq̄ mu  
lieres cum te sc̄ maria magdalena  
et alie multe que ministrabant ei de  
facultatib⁹ suis. Ipsa eū hospitio re

cepit. Eiusdem. x. Intravit iesus in  
quoddā castelluz et mulier qdā mar  
tha nomine excepit illū in domū suā  
et hunc erat soror nomine maria tc.  
Ipsa b̄ysslo puritatis et purpura cha  
ritatis euz induit. Juxta ill̄. puer  
vlti. Byssus et purpura indumentū  
eius. Ipsa eū in tribulatione positū  
visitauit et associauit. Johan. xvij.  
Stabat iuxta crucē iesu m̄ et so  
ror matris ei⁹ maria cleophe et ma  
ria magdalene. ipsa ei⁹ sepulture in  
terfuit. Lu. xxij. Joseph accessit ad  
p̄ylatum et petiūt corp⁹ iesu et depo  
stum inuoluit i sudore: et posuit eū  
in monumento exciso: in quo nondū  
quisquā positus fuerat. Secute sūt  
autē mulieres q̄ cū ipso venerant de  
galilea et p̄cipue maria magdalene  
et in monumento fixa p̄mansit. Joh.  
xix. Maria stabat ad monumentum  
foris plorās. H̄ Sc̄do habuit pacem  
in cōscientia. Istā pacem cōscientie nō  
pōt h̄re supbus. et rō est q̄r p̄se deo ē  
ztrarius: iuxta ill̄ Job. xv. Cucur  
rit aduersus deū erecto celo et pin  
gui ceruice armat⁹ est: q̄r igit̄ ē deo  
cōtran⁹ nō pōt esse subiip̄si pacific⁹.  
Eiusdem. ix. Quis resistit et pacem ha  
bit: Istā etiā pacem cōscientie nō pot  
h̄re auar⁹: et rō ē: q̄r h̄z teri ā. i. terre  
na desideria in supiori pte aie. et cele  
stia in inferiori: terra aut̄ cū sit gra  
uius natura l̄r appetit deorsum descē  
dere. et celū cū sit leue appetit ascen  
dere sursum. iō dī prouer. xx v. celū  
sursum et terra deorsuz: q̄r igit̄ in tali  
sensu et descensu est pugna. iō non pōt  
ibi esse pax aliqua. Isa. lvij. Cor im  
piū q̄si mare feruēs qd̄ q̄descere nō po  
test. Impi⁹ ē auar⁹ q̄r ē in pietate: cu  
i⁹ cor ē sicut mare: q̄r sp̄ ē i motu et  
pturbatiōe. Luxurios⁹ ēt nō pōt h̄re  
istā pacem cōscie. et rō est: q̄r aia cū sit  
ad imaginē dei factā naturali appet  
tit mūdiciā et puritatē. et iō q̄n i alaz  
intrat aliquā immūdū naturali illud  
abhorret. detestat̄: et fugit: et iō q̄dū  
in anima aliqua est immundicia nō  
pōt ibi esse pax. iō dī heb. xij. Pa